
 
 

1 

 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  Středočeská oblast  

č. 10/2019 

Den konání 4. 12. 2019 

Místo konání Strahov 

Čas  Od 14:00 Do 15:45  

     

Přítomnost členů OV Václav Drbal, 
předseda 

přítomen 

Ing. Pavlína Bůžková, 
člen OV 

omluvena 

Ing. Antonín Klauz, 
člen OV 

přítomen 

Michael Moudrý, člen 
OV 

přítomen 

Ing. Michael Veselý, 
člen OV 

přítomen 

  

  

Přítomnost hostů Jana Nosková, 
sekretář 

přítomna 

Přítomnost dalších osob  Jana Holíková přítomna 

  

 

 

Program jednání: 

1. Schválení programu jednání: 

2. 
2.1. 
2.2. 

Předseda OV 
Projekt K. Vašáková – uznávací řízení Krajského projektu – SCM 
Zápis z VV z 12. 11. 2019 

3. Ekonomika 

4. 
4.1. 
4.2. 
4.3. 
4.4 
4.5. 
4.6. 
4.7. 
4.8. 
4.9 

4.10 
4.11 
4.12 
4.13 
4.14 

Rozhodnutí OV 
ZZVJ 
Středočeská jezdecká liga 
MČR 
Termíny kol Českého drezurního Poháru 
Žádosti o udělení výkonnostních odznaků 
Žádost komise všestrannosti 
Pořádání OM 2020 
Přestup nového subjektu 
ME skoky 
OPP 
Schůze pořadatelů závodů 
Galavečer oblasti 
Odměna Ing. P. Bůžková 
Trika na MČR - nákup 

5. Rozhodnutí per rollam 

Usnesení č.1/10/19 OV schvaluje navržený program. 

Hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

2. Předseda OV Středočeské oblasti: 



 
 

2 

 

 
2.1. 

 
Na minulém jednání OV podal informace ohledně Projektu (uznávací řízení 

Krajského projektu – SCM), zpracovaný Mgr. K. Vašákovou byl předložen Kraji 

STČ (projednání dne 10. 12. 2019). 

Centrální místa tohoto projektu  - Mariánovice, Heroutice, Ptýrov, včetně 

vyúčtování a administrace. Trenéři – K. Vašáková, M. Perníček, D. Voksa. 

Usneseni 2.1/10/19 OV bere informace na vědomí ohledně dalšího průběhu v tomto bodu. Trvá. 

2.2. OV přečetl Zápis z jednání VV ČJF ze dne 12. 11. 2019 – bez výhrad. 

Usnesení 2.2/10/19 OV bere informace na vědomí. 

3. 
 

Ekonomika 
Vzhledem k nepřítomnosti Ing. Bůžkové bylo téma ekonomiky přesunuto na další 
jednání OV. 

Usnesení 
č.3.1/10/19 

OV bere na vědomí. 

4.1 ZZVJ 2019 

 ZZVJ Heroutice 9. 10. 2019 – 22 účastníků, 2x nespl. praxe, 1x nespl. 

teorie, celkové náklady 6720,- Kč 

 ZZVJ Heroutice 26. 11. 2019, 13 účastníků, všichni splnili, celkové náklady 

6120,- Kč 

 ZZVJ Heroutice 27. 11. 2019 – 18 účastníků, 1x nespl. teorie, celkové 

náklady 6120,- Kč 

 

Statistika ZZVJ 2019 – 17x ZZVJ, konané v naší oblasti, celkový počet účastníků 

– 245, z toho 15 nesplnilo praxi, 10 teorii a 1 neprospěl v obou částech zkoušky. 

 

OV schvaluje termíny ZZVJ 2020: 

 6. 2. 2020 Heroutice 

 12. 3. 2020 Heroutice 

 26. 3. 2020 Mělník 

 28. 3. 2020 Kolín 

 5. 4. 2020 Ptýrov 

 8. 4. 2020 Heroutice 

 9. 4. 2020 Mělník 

 14. 5. Mělník 

 23. 5. 2020 Přeštěnice 

 11. 6. 2020 Mělník 

 16. 7. 2020 Mělník 

 3. 9. 2020 Mělník 

 8. 10. 2020 Mělník 

Usneseni 
č.4.1/10/19 

Úkol 

OV schvaluje termíny ZZVJ 2020. 

Sekretář oblasti je OV pověřen zadáním ZZVJ do kalendáře akcí. 

Hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

4.2. Uzavřeny a na webu a FB oblasti uveřejněny konečné žebříčky umístěných v SJL 

skoky a poslední žebříček SJL všestrannost. Dále pak SJL spřežení a drezura. 

Byly projednány navrhované termíny SJL skoky (M. Moudrý) a všestrannost (A. 

Klauz) pro rok 2020. Na příštím OV bude rozhodnuto o tom, kdo bude 

koordinátorem za skoky, a zda je nutné, aby všestrannost byla hodnocena jinak 

než dle žebříčků JIS.  



 
 

3 

 

Přítomná J. Holíková přednesla téma změny fungování SJL v sezoně 2020. 

Poukázala na nutnost změny přístupu ohledně propagace, partnerů a možné 

změny tohoto seriálu na navrhovaný Národní pohár ČJF – skoky. OV hlasuje pro 

variantu ponechání seriálu SJ v nezměněném formátu, ovšem finalisté tohoto 

seriálu by se nominovali do Finále Národního poháru. Netýká se kategorie Senioři 

– těm by zůstalo Finále SJL dle stávajícího schématu. Dále se OV rozhodl pro 

další spolupráci s J. Holíkovou, ohledně propagace a dalšího zpracování SJL. 

Usnesení 
č.4.2/10/19 

 

OV schvaluje odhlasované postupy. 
MM a AK úkol: termíny SJL pro sezonu 2020 

Hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

 
4.3. 

Sekretářku oblasti pověřil OV na svém minulém zasedání výzvou vedoucím ekip 

k doložení Zprávy vedoucího ekipy na MČR. Dosud nedodána Zpráva z MČR 

skoky – zaurguje sekretář oblasti. 

 

Usnesení 
č.4.3/10/19  

OV bere na vědomí.  

4.4. 

 
 

 

OV byl seznámen s daty jednotlivých kol Českého drezurního poháru 2020. OV 

se shodl na názoru, že výběr pořadatelů je plně v kompetenci pořadatele a 

případně komise disciplíny, a dále do tohoto výběru nezasahovat. 

Usnesení 
č.4.4/10/19 

OV bere na vědomí. 

4.5. 

 
 

 

OV schvaluje udělení výkonnostních odznaků ČJF: 

 Alexandra Konvalinová (B2854), bronzový odznak skoky, příloha 4.5.1 

 Natalia Tarabini (B3284), bronzový odznak všestrannost, příloha 4.5.2 

Usnesení 
č.4.5/10/19 

OV schvaluje udělení výkonnostních odznaků. 

Hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

4.6. 

 
 

 

Komise pro všestrannost oslovila OV se žádostí o uspořádání kurzu pro stavitele 

tratí s rozšířením i pro disciplínu skoky. Tyto aktivity jsou hrazeny z centrálních 

prostředků ČJF. Ing. Klauz navrhl rozšíření o kurz stavitelů parkurů, a byl pověřen 

předjednáním termínu a místa, tento se stanovuje na 11. 1. 2020 v SZeŠ Benešov. 

Školitelé: J. Šíma, S. Heidenreichová. Sekretář oblasti a Ing. Klauz jsou pověření 

dopracováním pozvánek a dalších náležitostí – trvá. 

M. Moudrý přednesl poznámku ohledně nesprávných přihlášek, nebo garantů na 

tento kurz – kontrolou je pověřen sekretář oblasti. 

úkol Ing. Klauz a J. Nosková pověřeni dopracováním. 

4.7. 

 

Sekretář oblasti seznámil OV s výsledky korespondence s možnými pořadateli 

OM ve všech disciplínách v sezoně 2020. OV rozhodl hlasováním o těchto 

termínech a místech OM v jednotlivých disciplínách: 

 OM pony skoky + drezura – Zduchovice, termín prozatím v jednání M. 

Moudrého 

 OM drezura – Heroutice 8. – 10. 5. 2020 

 OM spřežení – Semice 8. – 10. 5. 2020 

 OM skoky – Ptýrov 12. – 14. 6. 2020 

 OM všestrannost – Přeštěnice 12. – 13. 9. 2020 



 
 

4 

 

OV jednal o možnosti sloučení OM skoky s oblastí A, ohledně podmínek bude 

s oblastí A dále jednat V. Drbal, předseda oblasti. 

Usnesení 
č.4.7/10/19 

OV bere na vědomí. 

4.8. OV schvaluje přestup subjektu: 

 Efis Chotěšice, z oblasti F do oblasti B 

Hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

4.9 ME Zuidvolde 2019 
OV jednal o možné podpoře účastníků ME děti a junioři z naší oblasti (děti L. 
Najmanová, A. Opatrná, junioři S. Najmanová a T. Svobodová) a dohodl se na 
příspěvku 10.000,- Kč na přípravu před ME každému z účastníků. Vyplacení je 
podmíněno vystavením faktury mateřským subjektem jezdců. 

Usnesení 4.9/10/19 OV schvaluje příspěvek 10.000,- Kč každému z účastníků ME. 

Hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

4.10 OPP 

 OV schvaluje vyúčtování OPP JK farma Ptýrov – soustředění skoky 
mládež (22 lidí, 30 koní) – náklady OPP 90.364,-, náklad oblast 25.035 
(kryto 22.000,- ze spoluúčasti účastníků. 

 OV schvaluje vyúčtování OPP JK Bártův Dvůr Přeštěnice – soustředění 
všestrannost (12 lidí, 21 koní) – náklady OPP 71.424,- Kč, náklad oblast 
10.700,- Kč. 

 OV schvaluje vyúčtování OPP JK Opřetice – soustředění pony (10 lidí. 10 
koní) – náklady 15.000,- Kč. 

 OV schvaluje vyúčtování OPP JK Heroutice – soustředění drezura (10 
lidí, 19 koní) – náklady 17.500,- Kč. 

 OV schvaluje vyúčtování OPP JK Heroutice – soustředění pony (9 lidí, 18 
koní) – náklady 18.400,- Kč. 

Usnesení 4.10/10/19 OV schvaluje vyúčtování. 

Hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

4.11 Jednáno OV pokračovalo dne 3. 12. 2019 schůzí pořadatelů závodů v aule 
Strahovského stadionu. Schůze proběhla za spoluúčasti oblasti Praha. Přítomen 
byl pan M. Blažek s vlastní prezentací změn a požadavků ČJF pro sezonu 2020, 
dále zodpověděl dotazy pořadatelů. 
OV se nicméně pozastavuje nad nízkou účastí na této schůzi – z pořadatelů 
oblasti B jich dorazilo POUZE 11!! OV tak s největší pravděpodobností upustí od 
pořadání této schůze v následujících letech. 

Usnesení 4.11/10/19 OV bere na vědomí. 

4.12 OV jednal o podrobnostech pro Galavečer Středočeské oblasti, který se bude 
konat 22. 2. 2020 v Městském a společenském domě v Kolíně. 
Sekretář oblasti seznámil OV s prvními přehledy oceněných a tyto rozešle 
členům OV mailem, aby mohlo dojít k jejich prostudování. Zajištěním 
organizačních záležitostí ohledně místa pořádání je pověřen předseda oblasti V. 
Drbal. 

Usnesení 4.12/10/19 OV bere na vědomí. 

5. 
5.1. 

Schváleno per rollam 
OV v tomto období neměl žádné schválení per rollam. 

4.13 OV odhlasoval odměnu Ing. P. Bůžkové za zpracovávání agendy projektů OPP 
v roce 2019 ve výši 20.000,- Kč. Ing. Bůžkovou bude vystavena faktura, 
proplacení zajišťuje sekretář oblasti. 

Usnesení 4.13/10/19 OV schvaluje odměnu Ing. Bůžkové ve výši 20.000,- Kč. 

Hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 



 
 

5 

 

4.14 OV schvaluje nákup trik pro potřeby oblasti (prezentace na MČR) v hodnotě 
79.786,- Kč. Proplacení faktury zajišťuje sekretář oblasti. 

Usnesení 4.14/10/19 OV schvaluje nákup trik a proplacení faktury ve výši 79.786,- Kč. 

Hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

  
Z toho podněty pro Výkonný výbor ČJF: 

1. OV schvaluje udělení výkonnostních odznaků ČJF: 

 Alexandra Konvalinová (B2854), bronzový odznak skoky, příloha 4.5.1 

 Natalia Tarabini (B3284), bronzový odznak všestrannost, příloha 4.5.2 

 
        Zapsala: Jana Nosková 


